24.3.Os critérios de qualificação técnica a serem atendidos pelo fornecedor serão: 

24.4.O critério de julgamento da proposta é o menor preço global. 

24.5.As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital. 

25.ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS. 

25.1.O custo anual estimado da contratação é de R$ 338.080,44 (trezentos e trinta e oito mil e oitenta 

reais e quarenta e quatro centavos). 

26.DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS. 

Gestão/Unidade:  26404/158442 
Fonte: 8100000000 
Programa de Trabalho:  170832 
Elemento de Despesa:  339039 
PI:L20RLP01FIJ 

Guanambi(BA), 03 de maio de 2021 

Edna Monção Araújo